
fb.c
om/h
urum
stei
ner

Barnehagenside 2

Uke 45  –  8. november 2024   

 Kalenderen:
Mandag 11.nov 
Tirsdag 12. nov 
Torsdag 14. nov 
Torsdag 14. nov 
Tirsdag 26. nov 
LørdagLørdag 30. nov 

Mandag 2. des 
Torsdag 5. des 
Fredag 20. des 

– Lanternefest for barnehagen med 1. klasse.
– Informasjonsmøte for kommende 1. klasse kl 18 på Blåbær.
– Lanternefest for 2. til 7. kl, i Sætre kl 17.30.
– Juvtur, en stemningsfull fakkeltur for ungdomsskolen, kl 18.00.
– U-skolen til Oslo-filharmonien
– JulemarkedJulemarked – skoledag – Stemning og moro for små og store.
– Fridag. Kompensasjon for lørdagen. SFO åpen.
– U-skolen til Nationaltheatret på ettermiddagen, Charles Dickens
– Siste skole- og barnehagedag før juleferie. Skoleslutt senest kl 13.40
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Vigilo

 Les mer
på side 3 

Side 4-5

Stillingsutlysning
Se egne vedlegg forrige uke med 
utlysning av to stillinger, som 
spesialpedagog og som assistent. 
Finnes også på nettsiden vår.

Ukens tavle er fra lærerne som utfoldet seg på lærermøtet i går.

Vikar
Kjære foreldre/foresatte og venner av skolen.  Er du, 
eller kjenner du, vår nye ringevikar?  Steinerskolen i 
Hurum har behov for ringevikarer. Veiledning blir 
gitt.  Erfaring med undervisning er en fordel. 
Kontakt Johanne.

Snarest

Side 6

Se vedlegg

https://www.nationaltheatret.no/forestillinger/en-julefortelling/
http://hurum.steinerskolen.no/
http://fb.com/hurumsteiner/posts
https://instagram.com/steinerskolenihurum
https://web-login.prod.vigilo-oas.no/


Nå står trærne der så nakne som
skjeletter, gresset er blitt gult og bladene
begynner nå å bli brune og klare til å så
smått bli til jord i løpet av vinterens
mørke. Alt er nå høstet fra naturen som
gjør seg klar til vinterdvale. Tåkete kulde
har krøpet seg inn gjennom porten vår
denne uken og hvisket om kulde og frost.
Tåken fulgte også med oss på tur i skogen
der barna lette etter småfolket mellom
stubber og under trær, godt inspirert av
eventyret om småfolksfarfar. Det tennes
bål nå både på turdag, i eventyrhuset og i
bålpanna i barnehagen for å holde varmen
og komme seg gjennom den hutrende
kulden. Fyll gjerne godt opp med varmt
tøy hos barna nå. Inne på avdelingene er
det varmt og godt og leken er frodig. Nå
er den godt inspirert av Sankt Martin som
delte sin varme ullkappe med en fattig
tigger. På bordene jobbes det iherdig med
de siste forberedelser til lanternefesten.
Små og store hender hjelper til og dere
kan glede dere til å se alle de flotte
lanterne skinne på lanternefesten, hver og en med sitt unike uttrykk akkurat som barna som 
har laget dem. Nå i den mørkeste tiden før snøen gir litt lys kan vi finne måter å tenne lyset 
inni oss selv og måter å glede andre på. I ringen synges det lanternesanger og det øves på å 
gå med lanterner. Første klasse har gjort en god innsats på jordet der selve lanternespillet 
skal holdes ved at de har fjernet hestemøkk eller kjøttkaker som de kalte det. Det er et 
skikkelig grovarbeid som hører til slik at festen kan bli vellykket.

Dagens fredagspost avsluttes med et tysk dikt fritt oversatt av barnehageansatte som så fint 
oppsummerer tiden vi skal gå inn i nå fremover og som lanternefesten så vakkert leder oss 

til å hengi oss til.

“ Den stille høsten hyller oss med 
tåke inn
Farvel til solen! Vi feirer med 
lanterneskinn
Tenn alle lykter, og la oss holde vakt
Bær lys i deres hjerter gjennom 
mørke vinternatt”

Vel møtt til en vakker lanternefest 
mandag 11. november kl 16.

BArNeHagEn og 1. KLasSe

www.askeladdensteinerbarnehage.no

Askeladden

http://www.askeladdensteinerbarnehage.no/
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VELKOMMEN til lanternefest torsdag 14. november i Sætre

Oppmøte for foreldre og barn fra 2. til 6. klasse ved Sætre bussterminal 
senest kl 17.30.  Se kart.  7. klasse får egen beskjed fra klasselærer.

Foreldre, barn og lærere samles i en ring i parken ved elven, se kart neste side. 
Foreldre har ansvar for sine barn denne kvelden. 

Vi går i samlet tropp på en hemmelig tur sammen. 2., 6. og 3. klasse går foran, så følger
4. og 5. klasse. Foreldrene går sammen med sine barn og må ha med fyrstikker eller 
lang lighter og et ekstra telys, for å kunne tenne lyset til sitt barns lykt om det slukner. 
Klær etter vær.

Vi prøver å få til en rolig, stille og høytidelig stemning. Dette er ikke kvelden for å snakke om 
vinterdekk eller julemarked. Vi vil heller ikke ha lommelykter, mobiler eller blitsende 
apparater.

Prøv å se og oppleve hva som skjer rundt og i barna denne kvelden.
Kanskje tenner dere en lanterne ved sengekanten også før barnet sovner.

Lanternefesten er obligatorisk skole-kveld for elever fra 2. til og med 7. klasse. Turen er for 
skolebarn, ikke for barn under skolealder eller de som er dårlig til beins. Hunder ikke tillatt.

Tre Lanternesanger (barna kan melodiene):
1
Her går jeg med min lanterne
Her går min lanterne med meg
Der oppe lyser en stjerne
her nede her lyser jeg.
// Jeg går omkring, mitt lys er tent
la bimme la bamme la bom. //

2
// Lanterne lanterne
Sol og måne og stjerne
Skinne høyt mitt lys
Skinne høyt mitt lys
Skinne høyt mitt lille lanternelys //

3
///Lys over landet, det er det vi vil, det er det vi vil.///



Hvorfor feirer vi St. Martinsdagen?
På denne tiden av året er dagene blitt kortere og det blir tidelig mørkt på kveldene. De selvlagde lyktene
lyser i mørket. I en verden som blir mørkere og mørkere lyser de opp det som er blitt og vil bli det indre 
lyset i mennesket. Denne festen handler om nestekjærlighet og det å dele med andre. Steinerskolene i 
Norge har adoptert denne skikken fra Mellom-Europa.
Martins historie:
Den 11. november er minnedagen for Martin av Tours som ble født 316 e. Kr., og som døde i året 397.  
Martin er kjent som den fromme mannen som delte kappen sin med en tigger. Han var da romersk 
offiser, og historien sier:
”Den unge romerske offiseren Martin kom en iskald vinterkveld ridende sammen med noen kamerater. 
Ved byporten i Amiens sto det en nesten naken tigger, skjelvende av kulde, og ba om en almisse. Ingen 
brydde seg om ham, og Martin hadde ingen penger med seg, så han tok sverdet og delte sin kappe i to 
og ga stakkaren den ene halvdelen. Han svøpte den andre halvparten om seg og brydde seg ikke om 
kameratenes hånlige latter. Samme natt så han i et syn Kristus kledd i den halve kappen, mens han sa til
den hærskare med engler som omga ham: «Denne kappen har jeg fått av Martin, som ennå ikke er 
døpt.» Dette gjorde så sterkt inntrykk på ham at han straks løp bort for å la seg døpe. En senere 
utbrodering av legenden sier at da Martin våknet, var hans kappe blitt hel igjen, og den mirakuløse 
kappen ble bevart i relikviesamlingen til de merovingiske frankerkongene.”
Senere sier historien:
”Da folket ville velge Martin til biskop, prøvde han å gjemme seg bort blant gjessene for å unngå valget. 
Men da folkene gikk og lette etter ham, kaklet gjessene så høyt at hans gjemmested ble avslørt.  (Martin 
blir også kalt for Mortensgås)
En annen versjon forteller at undergjøreren Martin ble lokket til byen på falske premisser. Rusticius, en 
rik borger i Tours, gikk og ba Martin om å komme til sin døende hustru for å forberede henne på døden.
Martin fulgte ham straks, men den «syke» han fant, var det tomme bispesetet. Han var ikke før kommet 
inn i byen før folkelig akklamasjon tvang ham til å bli biskop av Tours.”
Vi gleder oss til å møte dere alle i en stille syngende stund.
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Juvtur for Ungdomstrinnet 
Tradisjonen tro, drar vi torsdag 14.
november på juvtur. Vi skal til juvet
mellom Hølåsen og Trevardeåsen på
sørsiden av Knivsfjell – et spektakulært
geologisk naturfenomen. 
Turen er en del av friluftsplanen, og er
obligatorisk for ungdomstrinnet.
Denne er med å styrke fellesskapet på
skolen, og er en fantastisk opplevelse
for ungdommer og lærere. Turvante
foreldre må gjerne bli med på turen.
Velkommen til en stille og stemningsfull
tur gjennom naturens og høstmørkets
kraftfulle storhet. 
Oppmøtested blir ved Hurum Mølle kl
18.00. Lærere vil skysse elevene til og fra
turstedet i Dalenveien i biler pga dårlig
mulighet for parkering og møtende
trafikk der vi starter å gå. Stor hjelp hvis
to foreldre som ikke skal gå turen kan
hjelpe til med skyss mellom Mølla og
parkeringsplassen ved Dalenveien. Vi er
tilbake ved mølla mellom 21.30 og 22.

KART
Utstyrsliste:
• Kle dere godt: varme klær (langt

undertøy), vanntett yttertøy.
• Hodelykt. Alle må ha med hodelykt

for å kunne være med på turen.
• Lue, hansker, og to par ekstra sokker (alle kommer til å bli våte).
• Vanntett fottøy, ruta går delvis i en bekk. (gummistøvler kan være glatt, vi anbefaler gode gå 

sko og evnt skoskift eller poser til nedturen). Bruk gjerne gamasjer.
• Niste og varm drikke.
• Ta med to tørre vedkubber til bålet.
• Juvturen er en skoletur, så mobiler blir samlet inn. For sikkerheten vil lærernes telefoner 

være på under turen:

Jeanette 94421743
Felix 45231662

Ghader 91604868
Amanda 98684721

Karl Fredrik 47252986
Lars 92068340

Med hilsen ungdomskollegiet – Vi gleder oss med fryd i hjertet.

DKS-hjørnet – Den Kulturelle Skolesekken  –  De neste aktivitetene  er: 
Mandag 25. nov – 9.kl – Ola, en helt uvanlig fyr, film Vidaråsen – Asker Sal 1, 10-11.40, Buss kl 9
Torsdag 12. des – 6.kl – Trafo kunsthall –  Asker, kl 11.30 - 12.45 – Buss avg 10.45, 12.45

Fra juvturen i fjor

https://www.google.no/maps/dir/Hurum+m%C3%B8lle,+Kirkebygdveien,+Klokkarstua/59.5763716,10.4658976/@59.578873,10.4398024,9317m/data=!3m2!1e3!4b1!4m9!4m8!1m5!1m1!1s0x4641480d1c7be4a3:0xdbbd88aa81adb4f5!2m2!1d10.472353!2d59.5986011!1m0!3e0?hl=no&entry=ttu


Kickboxing på Hurum 

Er du mellom 5 og 18 år og er nysgjerrig på Kickboxing?

Trener Sam Wallin ønsker nå å starte en kickboxingklubb på Hurum for barn og 
ungdom, og vil gjerne høre fra deg som er interessert. Han driver allerede klubben i 
Svelvik og du kan evt se mer om kickboxing på facebooksiden deres.

Kickboxing er en flott idrett med fokus på konsentrasjon, disiplin og respekt som 
passer utmerket for både gutter og jenter.

Ta kontakt med Master Sam om du vil vite mer.

Sam Wallin,  sam.wallin@email.com

Følg ellers med på HvaSkjeriAsker.no for info om aktiviteter i nærområdet, f.eks
dansekurs på Hovenga på søndag.

Eksternt

https://www.hvaskjeriasker.no/arrangorer/klokkarstua-narmiljosentral-knms/dansekurs/

